
CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240522/0001-42   - CONTRATO Nº
202407080001   -  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  2024.05.28.01-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GRANJA  -  CONTRATADA(O).....:
MASTER SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA
EXECUÇÃO DE  REFORMA NA SEDE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE GRANJA,
CONFORME PROJETO BASICO - VALOR TOTAL: R$ 385.998,21 (trezentos e
oitenta  e  cinco  mil,  novecentos  e  noventa  e  oito  reais  e  vinte  e  um
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.127  -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
385.998,21 no elemento de despesa 44905199: Obras e Instalações    ,
Obras e Instalações; - VIGÊNCIA: de 180 dias  - DATA DA ASSINATURA: 08
de julho de 2024 

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará 
CNPJ: 01.910.741/0001-72 - CEP: 62430000 – FONE: (88) 3624.0034


